汴文院纪发〔2015〕5号

关于转发《中共开封市纪委关于印发<全市严守政治纪律严明政治规矩专项治理工作方案>的通知》的通知

各处室、系部：

现将《中共开封市纪委关于印发<全市严守政治纪律严明政治规矩专项治理工作方案>的通知》（汴纪发〔2015〕12号）转发给你们，请按照文件要求，认真贯彻落实，并于9月11日前将副科级以上干部的《党员干部严守党的政治纪律承诺书》，以总支为单位报送到学院监察室（217室）。

学院将对全院教职工“严守政治纪律严明政治规矩”以及午间饮酒情况进行严查。

联系电话：22115216

中共开封文化艺术职业学院纪律检查委员会

                        2015年9月4日
PAGE
1

 —  —